
Obecní úřad Želnava 

Želnava 2 

384 51 Volary 

 

                  V Želnavě dne: …………………… 

 

 

Žádost o přidělení čísla popisného 

Vyplní žadatel 

1. Žadatel 

Jméno a příjmení …………………………………………………………….………………….. 

Firma, obchodní název …………………………………………………………….…………….. 

adresa trvalého pobytu nebo sídlo právnické osoby či místo podnikání  

……………………………………………………………………………………………….……... 

telefon ……………………………………e-mail…………………………….…………………… 

2. Ve smyslu § 31 a 32 zákona 128/2000 Sb., v platném znění (zákon o obcích) žádáme o přidělení čísla 

popisného / evidenčního 

druh stavby: …………………….………………………………..…………………….. 

obec Želnava, část obce ……………………………………………………… 

pozemek parc.č.: …………………………………………………………….. 

katastrální území:  Želnava 

3. Souhlas s užíváním stavby (kolaudační rozhodnutí) bylo vydáno dne: …………………………………...  

pod čj.: …………………………………., a které nabylo právní moci dnem …………………………….., 

popř. na který bylo vydáno stavebním úřadem prohlášení o existenci stavby ze dne ……………………… 

pod č.j.: …………………………………. 

 

……………………..………………………………… 

 podpis žadatele/ů  

 

Žadatel k žádosti předloží: 

a) kolaudační rozhodnutí (prohlášení o existenci stavby) – podle skutečně provedeného úkonu stavebního 

úřadu, doklad v případě zaslání žádosti poštou, musí být úředně ověřen 

b) geometrický plán v případě, že objekt není doposud zapsán v katastru nemovitostí nebo výpis z katastru 

nemovitostí v případě, že objekt je v KN zapsán 

Žadatelem může být pouze vlastník nemovitosti, uvedený v kolaudačním rozhodnutí, resp. prohlášení o existenci 

stavby, nebo jeho zástupce na základě úředně ověřené plné moci. 

O vydání čísla popisného/evidenčního rozhodne obec do 30 dní od podání žádosti na podatelnu Obecního úřadu 

v Želnavě, Želnava 2, 384 51 Volary 


